
Město Holice 
Holubova 1, 534 14 Holice, tel.: 466741211, fax: 466741206, e-mail: holice@mestoholice.cz 

IČO: 00273571, číslo účtu: 19-1628561/0100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Objednávka č. – MUHO-SML/004/2024                    ORG 746 
 
 Akce: Rekonstrukce sportovního areálu  Na Lipáku, Holice – PD změna stavby před dokončením 
 
Objednáváme u Vás projektovou dokumentaci v rozsahu pro výběrové řízení na zpracování změny 
stavby před dokončením na rekonstrukci areálu Na Lipáku, Holice. 
Jedná se o úpravy v původní dokumentaci. 

  Tribuna – umístění na straně u hřiště na nohejbal, zvolit jejich instalaci tak, aby nedošlo ke kácení 
stromů (buď samostatné bloky tribun mezi stromy – technické řešení bude navrženo na základě 
dendrologického průzkumu a vyjádření odboru životního prostředí 

  Zázemí – dvě šatny (domácí, hosté) s WC (zvážit, zda lze umístit tak, aby bylo možné je využívat i 
veřejností), se sprchou. Umístění zvolit tak, aby nedošlo ke kácení lip. Navržený objekt v PD jako zázemí 
bude takto realizován. 

  Nový empir u volejbalového hřiště včetně sloupků na síť 
  Zpevněné plochy provést v nejnutnějším rozsahu z důvodu přístupu invalidních občanů k WC.  
  Ostatní zůstává v současném skutečném stavu areálu 

Předání PD 4x tištěné, 1x elektronicky (formát PDF, DWG), 1x rozpočet a 1x soupis prací. 
Cena PD bude případně upravena na základě zmenšených nároků na úpravu původní PD. 
 
Cena díla maximální:   169 400,- Kč (vč. 21%DPH) 
 
Termín realizace PD :   10.12.2023.– 30.08.2024 
 
 
Fakturace může proběhnout po předání hotového díla bez vad a nedodělků a po podepsání předávacího 
protokolu. Splatnost faktury ve lhůtě 14 dnů od doručení daňového dokladu objednateli. 
 
Ve fakturách uvádějte číslo objednávky a název objektu, na kterém byly práce provedeny. 
 
V Holicích dne 16.12.2023 
 
……………………………     ……………………………………… 
Havlíková Kateřina           ILB Prostav s.r.o. 
referent OSMVM 

Odběratel:  Město Holice 
Sídlo:  Holubova 1 
 53401 Holice 
IČO:  00273571 
Bankovní spojení: KB Holice 
Číslo účtu: 19-1628561/0100  
Vyřizuje: Havlíková Kateřina 
Telefon:    

Dodavatel: ILB prostav s.r.o. 
  
Sídlo: Na Kopci 316  
 530 02 Mikulovice 
 
   
IČO: 28810180 
DIČ: CZ28810180 
Registrace:  
  

mailto:holice@mestoholice.cz

